
 

 

   

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

31.03.2022                                 № _939__ 
 

 

 

Об отмене отдельных постановлений  

администрации городского округа город Выкса  

Нижегородской области  

  

 

Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 10 марта 

2022 года № Исорг-20220054-473-22/-20220054 «О внесении изменений в 

административный регламент администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги 

«Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в 

собственность граждан», утвержденный постановлением администрации 

городского округа город Выкса Нижегородской области от 20 августа 2013 

года № 4002, Администрация городского округа город Выкса Нижегородской 

области постановляет: 

1. Отменить: 

1)  пункт 1 постановления   администрации городского округа город 

Выкса Нижегородской области от 20 августа 2013 года № 4002 «Об 

утверждении административного регламента администрации городского 

округа город Выкса Нижегородской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилых 

помещений в собственность граждан»; 

2) постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 21 июля 2016 года № 2383 «О внесении изменений 



 

 

   

 

в постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 20.08.2013 № 4002»; 

3) постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 28 декабря 2016 года № 4437 «О внесении 

изменений в административный регламент администрации городского округа 

город Выкса Нижегородской области по предоставлению муниципальной 

услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилых помещения в 

собственность граждан», утвержденный постановлением администрации 

городского округа город Выкса Нижегородской области от 20.08.2013 № 

4002»; 

4) постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 17 апреля 2018 года № 1158 «О внесении 

изменений в административный регламент администрации городского округа 

город Выкса Нижегородской области по предоставлению муниципальной 

услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилых помещения в 

собственность граждан», утвержденный постановлением администрации 

городского округа город Выкса Нижегородской области от 20.08.2013 № 

4002»; 

5) постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 02 июля 2019 года № 2600 «О внесении изменений 

в постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 20.08.2013 №4002». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа город Выкса                        

Д.В. Растунина. 

 

 

Глава местного самоуправления                                                      В.В. Кочетков 


